
3 сентября 2022 г.    г.Старая Купавна  

Место Номер ФИО Год рождения Спорт. звание Спорт.организация
Время прох.       

п/ф

Время прох. 

Финал

Дистанция 200м. 3 сентября 2022г.

HD1 Мужчины. 1 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1006 Максимов Роман 1992 0 SupDRIVE нет 01:20,920

HD1 Мужчины. 2 группа (35-44). Дистанция 200м.

1 1001 Кайнихин Владимир 1986 0 Sup-energy нет 01:04,590

2 1004 Олейник Юрий 1982 0 Gosup нет 01:10,190

3 1018 Сергеев Евгений 1987 0 SUPDRIVE нет 01:16,470

4 1043 Ковалевич Алексей 1986 0 SUP-Energy нет 01:20,520

HD1 Мужчины. 3 группа (45-54). Дистанция 200м.

1 1034 Бессонов Максим 1972 0 Sup kupavna нет 01:21,640

HD1 Мужчины. 4 группа (55-64). Дистанция 200м.

1 1033 Васильев Дмитрий 1966 0 SUP PRO нет 01:18,800

HD1 Женщины. 1 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1041 Аверина Светлана 1988 0 SUP PRO нет 01:19,700

2 1040 Кочакова Екатерина 1988 0 sup pro нет 01:29,030

HD1 Женщины. 1 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1002 Кайнихина Елена 1987 0 SUP-ENERGY нет 01:24,060

ОD1 Мужчины. 2 группа (35-44). Дистанция 200м.

1 1047 Московкин Сергей 1980 0 Лично нет 01:17,990

2 1036 Ружейников Сергей 1980 0 Выдры нет 01:24,120

3 1032 Мордвинов Николай 1981 0 Sup pro нет 01:30,520

4 1010 Гуревич Евгений 1980 0 Свой Sup нет 01:35,810

5 1019 Обрубов Николай 1986 0 НИТ нет 01:51,380

ОD1 Мужчины. 3 группа (45-54). Дистанция 200м.

1 1027 Алексеев Сергей 1971 0 SUP PRO нет 01:42,650

ОD1 Мужчины. 4 группа (55-64). Дистанция 200м.

1 1050 Гущин Алексей 1962 0 Волжские драконы нет 01:20,160

2 1020 Софрин Сергей 1967 0 SUP PRO нет 01:21,640

3 1008 Сигачёв Валерий 1960 0 Московские Драконы нет 01:24,720

4 1017 Кутайцев Виталий 1967 0 sup-energy нет 01:29,090

5 1026 Долгушин Дмитрий 1961 0 SUP PRO нет 01:30,290

ОD1 Мужчины. 5 группа (65+). Дистанция 200м.

1 1029 Илюхин Василий 1957 0 Сенеж нет 01:54,710

ОD1 Женщины. 2 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1009 Романова Елена 1985 0 Пушкинский гребной клуб нет 01:33,710

2 1022 Лебедева Яна 1981 0 SUP PRO нет 01:40,480

3 1025 Кравчук Елена 1978 0 Свой SUP нет 01:43,200

4 1044 Ковалевич Анна 1987 0 SUP-Energy нет 01:47,410

5 1049 Колочко Марина 1986 0 Сенеж нет 01:51,570

6 1038 Сайфулина Эля 1982 0 - нет 01:59,060

ОD1 Женщины. 2 группа (45-54). Дистанция 200м.

1 1028 Кочерыгина Наталья 1974 0 SUP WAY нет 01:50,720

ОD1 Смешанные эстафеты. группа (40-). Дистанция 200м.

1 1041 Аверина Светлана 1988 0 SUP PRO нет 05:24,610

1 1032 Мордвинов Николай 1981 0 Sup pro нет 05:24,610

1 1040 Кочакова Екатерина 1988 0 sup pro нет 05:24,610

1 1004 Олейник Юрий 1982 0 Gosup нет 05:24,610

2 1030 Якус Павел 1993 0 Sup Pushkino нет 05:48,550

2 1036 Ружейников Сергей 1980 0 Выдры нет 05:48,550

2 1043 Ковалевич Алексей 1986 0 SUP-Energy нет 05:48,550

2 1044 Ковалевич Анна 1987 0 SUP-Energy нет 05:48,550

ОD1 Смешанные эстафеты. группа (40+). Дистанция 200м.

1 1006 Максимов Роман 1992 0 SupDRIVE нет 05:28,570

1 1025 Кравчук Елена 1978 0 Свой SUP нет 05:28,570

1 1008 Сигачёв Валерий 1960 0 Московские Драконы нет 05:28,570

1 1050 Гущин Алексей 1962 0 Волжские драконы нет 05:28,570

2 1001 Кайнихин Владимир 1986 0 Sup-energy нет 05:30,850

2 1002 Кайнихина Елена 1987 0 SUP-ENERGY нет 05:30,850

2 1009 Романова Елена 1985 0 Пушкинский гребной клуб нет 05:30,850

2 1017 Кутайцев Виталий 1967 0 sup-energy нет 05:30,850

3 1020 Софрин Сергей 1967 0 SUP PRO нет 05:34,660

3 1026 Долгушин Дмитрий 1961 0 SUP PRO нет 05:34,660

3 1033 Васильев Дмитрий 1966 0 SUP PRO нет 05:34,660

3 1022 Лебедева Яна 1981 0 SUP PRO нет 05:34,660

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

"Закрытие сезона 222 - Купавна SUP Race" г. Старая Купавна (код вида спорта 1370031811Л) 



4 1016 Шишкина Оксана 1978 0 SUP PRO нет 06:00,950

4 1015 Цыкина Екатерина 1979 0 SUP PRO нет 06:00,950

4 1027 Алексеев Сергей 1971 0 SUP PRO нет 06:00,950

4 1047 Московкин Сергей 1980 0 Лично нет 06:00,950

5 1034 Бессонов Максим 1972 0 Sup kupavna нет 06:20,050

5 1010 Гуревич Евгений 1980 0 Свой Sup нет 06:20,050

5 1038 Сайфулина Эля 1982 0 - нет 06:20,050

5 1048 Мойдинов Эргаш 1992 0 SUP купавна нет 06:20,050

6 1024 Павлов Олег 1991 0 Сенеж нет 07:03,840

6 1029 Илюхин Василий 1957 0 Сенеж нет 07:03,840

6 1049 Колочко Марина 1986 0 Сенеж нет 07:03,840

6 1018 Сергеев Евгений 1987 0 SUPDRIVE нет 07:03,840

ОD2 PRO Мужчины. 1 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1006 Максимов Роман 1992 0 SupDRIVE нет 01:35,830

1 1018 Сергеев Евгений 1987 0 SUPDRIVE нет 01:35,830

ОD2 PRO Мужчины. 3 группа (45-54). Дистанция 200м.

1 1020 Софрин Сергей 1967 0 SUP PRO нет 01:24,330

1 1001 Кайнихин Владимир 1986 0 Sup-energy нет 01:24,330

2 1017 Кутайцев Виталий 1967 0 sup-energy нет 01:28,760

2 1034 Бессонов Максим 1972 0 Sup kupavna нет 01:28,760

ОD2 PRO Мужчины. 3 группа (45-54). Дистанция 200м.

1 1033 Васильев Дмитрий 1966 0 SUP PRO нет 01:44,190

1 1026 Долгушин Дмитрий 1961 0 SUP PRO нет 01:44,190

ОD2 Мужчины. 1 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1019 Обрубов Николай 1986 0 НИТ нет 01:54,260

1 1012 Герасимов Владислав 2004 0 SUP-Unity нет 01:54,260

ОD2 Мужчины. 2 группа (35-44). Дистанция 200м.

1 1010 Гуревич Евгений 1980 0 Свой Sup нет 01:45,460

1 1032 Мордвинов Николай 1981 0 Sup pro нет 01:45,460

ОD2 Мужчины. 3 группа (45-54). Дистанция 200м.

1 1024 Павлов Олег 1991 0 Сенеж нет 01:48,270

1 1029 Илюхин Василий 1957 0 Сенеж нет 01:48,270

ОD2 Мужчины. 4 группа (65+). Дистанция 200м.

1 1050 Гущин Алексей 1962 0 Волжские драконы нет 01:20,710

1 1008 Сигачёв Валерий 1960 0 Московские Драконы нет 01:20,710

ОD2 PRO Женщины. 1 группа (24-34). Дистанция 200м.

1 1040 Кочакова Екатерина 1988 0 sup pro нет 01:44,480

1 1041 Аверина Светлана 1988 0 SUP PRO нет 01:44,480

ОD2 PRO Женщины. 2 группа (35-44). Дистанция 200м.

1 1002 Кайнихина Елена 1987 0 SUP-ENERGY нет 01:33,770

1 1009 Романова Елена 1985 0 Пушкинский гребной клуб нет 01:33,770

2 1016 Шишкина Оксана 1978 0 SUP PRO нет 01:36,050

2 1015 Цыкина Екатерина 1979 0 SUP PRO нет 01:36,050

ОD2 PRO Женщины. 2 группа (35-44). Дистанция 200м.

1 1049 Колочко Марина 1986 0 Сенеж нет 01:55,670

1 1028 Кочерыгина Наталья 1974 0 SUP WAY нет 01:55,670

2 1022 Лебедева Яна 1981 0 SUP PRO нет 02:01,750

2 1044 Ковалевич Анна 1987 0 SUP-Energy нет 02:01,750

Техничесская миля Pro Мужчины. 1 группа (24-34) Дистанция 1850м.

1 1006 Максимов Роман 1992 0 SupDRIVE нет 13:43,540

Техничесская миля Pro Мужчины. 2 группа (35-44) Дистанция 1850м.

1 1001 Кайнихин Владимир 1986 0 Sup-energy нет 12:48,380

2 1004 Олейник Юрий 1982 0 Gosup нет 13:11,800

3 1018 Сергеев Евгений 1987 0 SUPDRIVE нет 13:41,500

4 1043 Ковалевич Алексей 1986 0 SUP-Energy нет 15:10,450

Техничесская миля  Мужчины. 3 группа (45-54) Дистанция 1850м.

1 1034 Бессонов Максим 1972 0 Sup kupavna нет 16:16,780

Техничесская миля  Мужчины. 4 группа (55-64) Дистанция 1850м.

1 1033 Васильев Дмитрий 1966 0 SUP PRO нет 14:09,640

Техничесская миля  Мужчины. 0 группа (23-) Дистанция 1850м.

1 1012 Герасимов Владислав 2004 0 SUP-Unity нет 18:10,650

Техничесская миля Мужчины. 1 группа (24-34) Дистанция 1850м.

1 1030 Якус Павел 1993 0 Sup Pushkino нет 15:28,120

2 1024 Павлов Олег 1991 0 Сенеж нет 15:51,100

Техничесская миля Мужчины. 2 группа (35-44) Дистанция 1850м.

1 1047 Московкин Сергей 1980 0 Лично нет 14:57,810

2 1032 Мордвинов Николай 1981 0 Sup pro нет 16:18,600

3 1036 Ружейников Сергей 1980 0 Выдры нет 16:28,930

4 1019 Обрубов Николай 1986 0 НИТ нет 17:59,000

Техничесская миля Мужчины. 3 группа (45-54) Дистанция 1850м.

1 1027 Алексеев Сергей 1971 0 SUP PRO нет 16:31,930

Техничесская миля Мужчины. 4 группа (55-64) Дистанция 1850м.

1 1050 Гущин Алексей 1962 0 Волжские драконы нет 14:18,580



2 1020 Софрин Сергей 1967 0 SUP PRO нет 15:19,590

3 1026 Долгушин Дмитрий 1961 0 SUP PRO нет 15:26,760

4 1017 Кутайцев Виталий 1967 0 sup-energy нет 16:04,070

Техничесская миля Мужчины. 5 группа (65+) Дистанция 1850м.

1 1029 Илюхин Василий 1957 0 Сенеж нет 17:31,340

Техничесская миля Pro Женщины. 2 группа (35-44) Дистанция 1850м.

1 1002 Кайнихина Елена 1987 0 SUP-ENERGY нет 13:50,540

Техничесская миля Женщины. 2 группа (35-44) Дистанция 1850м.

1 1009 Романова Елена 1985 0 Пушкинский гребной клуб нет 15:58,960

2 1025 Кравчук Елена 1978 0 Свой SUP нет 17:29,710

3 1022 Лебедева Яна 1981 0 SUP PRO нет 17:41,280

4 1044 Ковалевич Анна 1987 0 SUP-Energy нет 17:50,280

5 1049 Колочко Марина 1986 0 Сенеж нет 18:02,450

Техничесская миля Женщины. 3 группа (45-54) Дистанция 1850м.

1 1028 Кочерыгина Наталья 1974 0 SUP WAY нет 17:22,300


